
Besluit van het dagelijks bestuur van het openbaar lichaam

Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen Limburg houdende

regels omtrent aanwijzing waarnemend directeur

Het Dagelijks Bestuur van BsGW;

 

Overwegende dat met de aanwijzing van mevr. K.F. van Bergen per 23 februari 2017 als waarnemend

directeur is de vervanging van de directeur geregeld. Om de continuïteit van de vervanging te borgen

blijkt het raadzaam een tweede persoon aan te wijzen. Het voorstel is om dhr. G.J.A.G. Goessens, hoofd

afdeling Heffen, met onmiddellijke ingang aan te wijzen als waarnemend directeur.

 

 

BESLUIT

 
Op basis van artikel 21 lid 5 van de Gemeenschappelijke Regeling BsGW is de heer G.J.A.G. (Gaston)

Goessens met onmiddellijke ingang aangewezen als waarnemend directeur.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van 4 oktober 2018

De directeur,

drs. J.G.A.W. Willemsen

De wnd. voorzitter,

J.S.E. Van Wersch

Nr. 853BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
25 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Gemeenten en

Waterschappen

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 853 25 augustus 20201


